СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2020 г. №_12_
х.Б.Скорорыб

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов № 8 от 23 апреля 2015 г
«Об утверждении схем избирательных округов,
расположенных на территории Скорорыбского
сельского поселения Подгоренского муниципального
района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, а также в связи с изменением количества депутатов, Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.                Внести изменение в решение Совета народных депутатов № 8 от          23 апреля 2015 г «Об утверждении схем избирательных округов, расположенных на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Воронежской области» согласно приложению к настоящему решению.
2.     Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                       А.И. Подкуйко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Скорорыбского сельского поселения
от 22.06.2020 г. №12

СХЕМЫ
избирательных округов, расположенных на территории
Скорорыбского сельского поселения Подгоренского
муниципального района Воронежской области

1. 4-х мандатный избирательный округ №1.
	число депутатских мандатов
	число избирателей
	место нахождения избирательной комиссии муниципального образования
	описание границ
избирательного округа

	4
	395
	х.Б.Скорорыб, ул.Молодежная дом 16, здание Скорорыбского сельского Дома культуры
	х. Большой .Скорорыб, х.Самойленко, х.Песчаный

2.      3-х мандатный избирательный округ №2.
	число депутатских мандатов
	число избирателей
	место нахождения избирательной комиссии муниципального образования
	описание границ
избирательного округа

	3
	259
	х.Петропавловка, ул.23 февраля дом 9, здание Петропавловского ФАПа
	х. Петропавловка, х.Никольский, х.Гальский, х. Малая Судьевка